
 

BIO 230 
 

  
 
 

 
 

 
Rev.2-2008 



 

BIO 230 
 

Tav. 1 - Rotor  
Pos. Description Q.té Code  Pos. Description Q.té Code 

1 Carcasse 1 B19001007  37 Vis TE M 10 (T) 1 B19001038 
2       Piton M14 1 B23001002  38 Autocollant 1 000000008
3       Rondelle 1 B23001003  39 Autocollant 1 000000041
5 Tube d’évacuation droit 1 B19001008  40    Autocollant 1 000000003
6     Entretoise 1 B19001033    
7        Bouton 25x8 1 B19001032  
8        Protecteur d’évacuation 1 B19001012  
9 Barre de réglage protecteur 1 B19001013      
10 Écrou à oreilles M 8 1 B19001014      
11 Tube d’évacuation courbé 1 B19001015      
12 Poignée à déclic 1 B19001034      
13 Angulaire charnière trémie 1 B19001009      
14       Plaque 1 B23001014  
15        Moyeu (B) 1 B19001015  
16        Moyeu (T) 1 B19001016  
17       Palette 6 B19001017  
18 Disque broyeur arrière 1 B19001018      
19       Goujon porte lame 6 B19001019  
20 Entretoise  H = 6 6 B19001020      
21 Entretoise  H = 12 18 B19001021      
22 Lame soudeuse centrale 1 B19001022      
23       Marteau 24 B19001023  
24 Disque broyeur avant 1 B19001024      
25 Lame broyeur latéral 2 B19001025      
26       Crible 1 B19001026  
27        Contre-lame 2 B19001027  
28        Bride d’attaque 1 B23001028  
29       Anneau* 1 B19001035  
30 Bouche en aluminium 1 B19001039      
31 Vid TE M14 (B) 1 B19001037      
32        Rondelle 1 B19001036
33 Vis TE M12x20 12 500030012      
34 Vis TSPEI M10x20 6 500018810      
35 Vis TSPEI M8x15 3 500019608     * Accessoires optional 
36 Vis TSPEI M10x25 5 500001025      

37 



 

BIO 230 
 

Tav. 1 - Rotor  

 



 

BIO 230 
 

Tav. 2 - Groupe trémie  
Pos. Description Q.té Code      

1 Palier 6010      2 B23002001  
2        Entretoise ø25 1 B23002002  
3 Bras pour rouleau flottant 1 B23002003      
4       Palier 6004 2 B23002004  
5       Goujon 1 B23002005  
6        Anneau Seeger 1 B23002006  
7        Rouleau flottant 1 B23002007  
8        Ressort avec tirant 1 B23002008  
9 Caisse rouleau flottant 1 B23002009      
10       Entretoise 1 B23002010  
11 Plaque de protection 1 B23002011      
12       Poulie 1 B23002012  
13 Pied en caoutchouc ø40x20 2 B23002013      
14       Couverture caisse 1 B23002014  
15       Vis M12x200 1 B23002015  
16       Trémie 1 B23002016  
17        Couverture trémie 1 B23002017  
20       Plat 1 B23002020  
21        Plat 1 B23002021  
22 Fourche complet M8 1 B23002022      
23 Câble de commandement 1 B23002023      
24 Poignée de commande pompe 1 B23002024      
25       Poignée 6E M10x60 1 B23002025  
26 Pied en caoutchouc ø40x18 M8 F 1 B23002026      
27 Plat fixation caoutchouc de protection 1 B23002027      
28 Caoutchouc de protection 1 B23002028      
29       Autocollant 2 B23002029  
30        Autocollant 2 000000006  
31         Autocollant 2 000000004
32         Autocollant 1 000000003

         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 2 - Groupe trémie  

 
 



 

BIO 230 
 

Tav. 3 - Circuit hydraulique  
         
 STANDARD     NO-STRESS   

Pos. Description Q.té Code  Pos. Description Q.té Code 
1 Tube hydraulique    1 B23003001  1 Tube hydraulique 1 B23003001
2        Tube hydraulique 1 B23003002  2 Tube hydraulique 1 B23003002
3      Soupape 1 CP10050006  3 Soupape 1 CP10050006
4 Moteur hydraulique 400 cc 1 CP10050007a  4 Moteur hydraulique 400 cc 1 CP10050007a 
5    Support pompe 1 B23003005  5 Support pompe 1 B23003005 
6 Reservoir huile hydraulique 1 B23003006  6 Reservoir huile hydraulique 1 B23003006 
7      Pompe 1 CP10050002  7 Pompe 1 CP10050002
8        Entretoise 1 CP10050009  8 Entretoise 1 CP10050009
9 Levier commande pompe 1 B23003009  9 Levier commande pompe 1 B23003009 
10      Ressort 1 CP10050014  10 Ressort 1 CP10050014
11      Courroie A-36 1 B23003011  11 Courroie A-36 1 B23003011 
12 Poulie 1A 95 special 1 CP10050010  12 Poulie 1A 95 special 1 CP10050010 
13 Ventilateur de refroidissement 1 CP10050001  13 Ventilateur de refroidissement 1 CP10050001 
14      Rondelle 1 CP10050002  14 Rondelle 1 CP10050002
15 Couverture protection pompe (B) 1 B23003015  15 Couverture protection pompe (B) 1 B23003015 
16 Butée en caotrchouc 4 B23003016  16 Butée en caotrchouc 6 B23003016 
17      Plat 2 CP10050016  17 Plat 2 CP10050016
18      Bouchon 1 B23003019  18 Bouchon 1 B23003019 
19        Vis UNF 1 CP10050015  19 Vis UNF 1 CP10050015
20 Couverture protezion pompe (T) 1 B23003020  20 Couverture protezion pompe (T) 1 B23003020 

        21 Tube hydraulique 1 B23003021
         22 Tube hydraulique 1 B23003022
        23 Base soupape 1 CP10050018
        24 Soupape 1 CP10050023
     25 Connecteur 12 V 1 CP10050024 
        26 Support base 1 CP10050026
         27 Boîte no-stress 1 CP10020036
        28 No-stress 1 CP10020014
         29 Capteur no-stress 1 CP10020042
     30 Plat support boîte 1 B23003030 
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 3 - Circuit hydraulique  

 

 
 

 

STANDARD NO-STRESS 

 
 

 



 

BIO 230 
 

Tav. 4 - Transmission 13 HP  
Pos. Description Q.té Code      

1 Moteur Honda GX 390 1 B19002001      
2 Tôle de protection 1 B19002002      
3 Couverture de protection 1 B23004003      
4 Poulie centrifugeuse 2A 138 1 B19002004      
5 Anneau en caoutchouc Ø 138 1 B19002007      
6       Vis 1 B19002009  
7        Rondelle d’arrêt 1 B19002010  
8 Poulie 2 SPA 224 1 B19002011      
9       Entretoise 1 B19002019  
10 Poulie 1A 118 1 CP10010031      
11       Courroie A-38 2 B19002012  
12        Rondelle d’arrêt 1 B19002013  
13       Vis UNF 1 B19002014  
14        Support moteur 1 B23004014  
15 Arbre de transmission 1 B23004015      
16       Entretoise H=68 1 B23004016  
17       Palier 2 B19002024  
18 Bride de transmission 1 B19002025      
19 Plaque de fixation  moteur 1 B19002026      
20       Clef 1 B19002020  
21        Clef 1 B19002022  
22        Courroie A-36 1 B23004022  
23        Support capteur* 1 B23004023  
24 Entretoise PS 1 mm* 2 B23004024      
25        Disque compte-tours* 1 CP10010029  
26      Entretoise H=60* 1 B23004025  

         
         
         
         
         
         
        *Version avec No-stress 
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 4 - Transmission 13 HP  

 
 
 



 

BIO 230 
 

Tav. 5 - Transmission 20 HP  
Pos. Description Q.té Code  Pos. Description Q.té Code 

1 Moteur Honda GX 620 1 B19003001  36 Support boîte batterie 1 B23005036 
2 Poulie centrifugeuse Ø155   1 CP10020019      
3       Courroie SPB-41 2 B19003003  
4       Rondelle d’arrêt 1 B19003004  
5       Vis UNF 1 B19003005  
6 Couverture de protection 1 B19003006      
7       Support moteur 1 B19003007  
8        Reservoir essence 1 B19003008  
9 Bandes de fixation réservoir 2 B19003009      
10       Protection marmite 1 B19003010  
11       Support réservoir 1 B19003011  
12       Marmite 1 B19003012  
13        Couvercle batterie 1 B19003013  
14 Câblage batterie + / - 2 B19003014      
15        Batterie d'alimentation 1 B19003015  
16       Support batterie 1 B19003016  
17 Anneau en caoutchouc Ø155 1 CP10020003      
18      Plaque moteur 1 B19003018  
19 Poulie 1A 118 1 CP10010031      
20       Rondelle d’arrêt 1 B19003020  
21 Vis M 14 1 B19003021      
22 Poulie SPB 224 1 B19003022      
23        Entretoise H=68 1 B23004016  
24       Clef 1 B19003024  
25 Arbre de transmission 1 B19003025      
26       Clef 1 B19003026  
27        Palier 6209 2 B19003027  
28 Bride de transmission 1 B19003028      
29 Plaque de fixation  moteur 1 B19003029      
30        Entretoise H=4 1 B19003030
31        Courroie A-36 1 B23004022
32         Support capteur* 1 B23004023
33 Entretoise PS 1 mm* 2 B23004024     *Version avec No-stress 
34        Disque compte-tours* 1 CP10010029  
35       Entretoise H=60* 1 B23004025 

 



 

BIO 230 
 

Tav. 5 - Transmission 20 HP  

 
 
 



 

BIO 230 
 

Tav. 6 - Transmission electrique  
Pos. Description Q.té Code      

1 Couverture de protection 1 B19004001      
2 Tôle de protection 1 B19004002      
3 Plaque de fixation  moteur 1 B19004003      
4       Palier 2 B19004004  
5 Bride de transmission 1 B19004005      
6 Arbre de transmission 1 B19004006      
7       Entretoise H=4 1 B19003030  
8 Poulie 5A 118 1 B23009005      
9       Clef 1 B19003024  
10        Courroie A-36 5 B23004022  
11       Vis 1 B23006011  
12        Rondelle d’arrêt 1 B19003004  
13       Clef 1 B19003026  
14        Rondelle d’arrêt 1 B19003020  
15       Vis 1 B23006015  
16 Poulie 4A 118 1 B23009007      
17        Moteur électrique 1 B23006017  
18       Support moteur 1 B19004001  
19 Support tableau électrique 1 B19004003      
20       Protection moteur 1 B19004005  
21        Tableau électrique 1 B23006021  
22 Protection tableau électrique 1 B19004006      
23        Support capteur* 1 B23004023
24 Entretoise PS 1 mm* 2 B23004024      
25         Disque compte-tours* 1 CP10010029
26       Entretoise H=60* 1 B23004025 

         
         
         
         
         
         
        *Version avec No-stress 
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 6 - Transmission electrique  

 
 



 

BIO 230 
 

Tav. 7 - Chariot 4 roues  
Pos. Description Q.té Code      

1 Timon 1 B19005001      
2        Support timon 1 B19005002  
3 Roue  3.50 - 8 4 B19005003      
4       Goujon 2 B19005004  
5 Rondelle  φ 10x30 4      B19005005  
6       Essieu avant 1 B19005006  
7       Palier 4 B19005007  
8        Support roue SX 1 B19005008  
9       Goujon 2 B19005009  
10        Goujon 2 B19005010  
11        Support roue DX 1 B19005011  
12       Support essieu 1 B19005012  
13       Essieu arrière 1 B19005013  
14 Entretoise φ20 2      B19005014  

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 7 - Chariot 4 roues  

 
 
 
 



 

BIO 230 
 

Tav. 8 - Chariot 3 roues  
Pos. Description Q.té Code      

1 Vis à tête hexagonale  M 10 4 B19006001      
2 Rondelle  Ø 10 4 B19006002      
3 Palier  6304 2 B19006003      
4 Entretoise roue avant 2 B19006004      
5       Goujon roue 1 B19006005  
6        Roue avant 1 B19006006  
7 Vis à tête hexagonale M 12 4 B19006007      
8 Rondelle  Ø 12 4 B19006008      
9 Goujon roue avant 1 B19006009      
10 Fourche roue avant 1 B19006010      
11 Rondelle  Ø 16x3 2 B19006011      
12       Circlip 1 B19006012  
13 Tuyau porte roue avant 1 B19006013      
14 Goujon pour fourche 1 B19006014      
15       Palier 6205 4 B19006015  
16        Roue avant 2 B19006016  
17       Essieu 1 B19006017  
18        Timon 1 B19006018  

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 8 - Chariot 3 roues  

 



 

BIO 230 
 

Tav. 9 - Transmission PTO  
Pos. Description Q.té Code      

1 Côte  DX 1 B23009001      
2 Côte  SX 1 B23009002      
3 Couverture de protection 1 B23009003      
4       Courroie A-36 5 B23004022  
5 Poulie  5A 118 1 B23009005      
6        Rondelle d’ârret 1 B19002013  
7 Poulie  4A 118 1 B23009007      
8 Vis TE M10 1 B23009008      
9 Réducteur  Comer 1 B19007002      
10 Protecteur prise de force 1 B19007001      
11 Cheville á encliquetage 2 530005500      
12       Roue 2 030410000  
13        Goupille R 1 530001000  
14       Cheville 1 CP10070007  
15       Goujon 2 CP10070009  
16 Châssis  version  prise de force 1 B23009016      
17       Empattement 1 B19007004  
18 Poignée à déclic 1 B19007006      
19        Entretoise H=10 2 B23009019  
20 Arbre de transmission 1 B19003025      
21       Palier 6209 2 B19003027  
22 Bride de transmission 1 B19003028      
23 Plaque de fixation réducteur 1 B19007003      
24        Support capteur* 1 B23004023
25 Entretoise PS 1 mm* 2 B23004024      
26         Disque compte-tours* 1 CP10010029
27       Entretoise H=60* 1 B23009019 
28       Clef 1 B19003024  
29        Clef 1 B19003026  

         
         
         
      *Version avec No-stress   
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 9 - Transmission PTO  

 



 

BIO 230 
 

Tav. 10 - Chariot agricole  
Pos. Description Q.té Code      

1 Crochet AK      1 B19008001  
2       Timon 1 B19008002  
3        Support roue 1 014300300  
4        Roue d’appui 1 014300285  
5 Support garde-boue DX 1 B19008005      
6       Garde-boue 2 014300296  
7 Support garde-boue SX 1 B19008007      
8       Essieu 1 B19008008  
9       Roue 2 014300279  
10        Châssis 1 B19008010  
11        Support 2 B19008011  
12        Câblage 1 014300293  
13        Barre phares 1 B19008013  
14       Support catadioptrique 2 B300T05A0016  
15      Support phares 2 B300T05A0003  
16      Catadioptrique 2 014300286  
17       Phare 2 014300289  
18        Phare plaque 2 014300291  

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 10 - Chariot agricole  

 
 
 



 

BIO 230 
 

Tav. 11 - Chariot 80 Km/h  
Pos. Description Q.té Code      

1 Timon 1 B300T06B0007      
2 Support roue d. 48 1 B300T06B0010      
3 Roue d’appui d. 48 1 B300T06B0008      
4       Essieu 1 B23011004  
5       Roue 2+1 014300279  
6       Garde-boue 2 014300296  
7        Catadioptrique avant 2 014300297  
8       Châssis 1 B23011008  
9        Câblage 1 014300293  
10       Prise 1 014300295  
11        Protection barre 1 014300299  
12       Barre phares 1 014300280  
13       Phare 2 014300289  
14        Phare plaque 2 014300291  
15        Catadioptrique arriére 2 014300286  
16 Phare derriére bouillard 1 014300298      
17 Groupe phares complet 1 B23011017      
18      Plaque 1 B300T06B0020  
19 Support roue de secours 1 B23011019      

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

 



 

BIO 230 
 

Tav. 11 - Chariot 80 Km/h  

 
 


